
第11回小金井フォーラム
日本医師会生涯教育講座（1単位）として認められています。

カリキュラムコード（ｃｃ） ８１（終末期のケア）

謹啓 先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別
のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度「第11回小金井フォーラム」を開催させて頂く

運びとなりました。ご多忙中大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせの上、ご出席をお願い申
し上げます。 謹白

記

場所：小金井中央病院 4階会議室
栃木県下野市２－４－３TEL：０２８５－４４－７０００

日時：平成28年11月16日（水） １８：４５～２０：００

保険薬局紹介（１８：４５～）

「薬局の取り組みについて」 フクシメディカル 吉田 徹

講演（１９：００～）

座長：小金井中央病院 理事長 田中昌宏 先生

「癌は治る。認知症は治らない。」
演者：元群馬県立がんセンター院長 長廻紘 先生

＊尚、当日はお弁当を用意しております。

共催：医療法人小金井中央病院

株式会社フクシメディカル

１


